

Mahindra & Mahindra Ltd.

Mahindra Towers, Dr. G. M. Bhosale Marg, Worli, Mumbai 400 018 India

Tel: +91 22 24901441 Fax: +91 22 24975081

REF:NS:SEC: 28th July, 2017

The Secretary BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort, Mumbai 400001

The Secretary
Bourse de Luxembourg
Societe de la Bourse de Luxembourg
Societe Anonyme/R.C.B. 6222
B.P. 165, L-2011 Luxembourg.

The Secretary
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 3<sup>rd</sup> Floor
Plot No.3-1."G" Block, I.F.B. Centre,
Bandra-Kurla-Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051

The Secretary London Stock Exchange Plc 10 Paternoster Square London EC4M 7LS

Dear Sirs,

ub: Intimation of publication of Notice of the Hearing of Company Petition before the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench - Scheme of Arrangement between Mahindra Two Wheelers Limited and Mahindra & Mahindra Limited and their respective Shareholders and Creditors

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed Public Notice published today (i.e. 28th July, 2017) in the Newspapers viz.- Business Standard (in English) and Sakal (in Marathi), informing that the Petition filed by the Company for an order sanctioning the Scheme of Arrangement between Mahindra Two Wheelers Limited ("Demerged Company") and Mahindra & Mahindra Limited ("Resulting Company") and their respective Shareholders and Creditors is fixed for hearing before the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench, on the 10th day of August, 2017.

You are requested to take note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully, For Mahindra & Mahindra Limited

Mourage

NARAYAN SHANKAR COMPANY SECRETARY

Encl: a/a

Regd Office:Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbai 400 001, India

Tel: +91 22 22021031| Fax: + 91 22 22875485 Email : group.communications@mahindra.com

mahindra com

CIN No. L65990MH1945PLC004558

# Business Standard MUMBAI | FRIDAY, 28 JULY 2017

## Mahindra

### Mahindra & Mahindra Limited

Registered Office: Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbal - 400 001. CIN: L65990MH1945PLC004558

website: www.mahindra.com • email: Investors@mahindra.com • Tel: +91 22 22895500 • Fax: +91 22 22875485

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL; MUMBAI BENCH COMPANY SCHEME PETITION NO 683 OF 2017 COMPANY SCHEME APPLICATION NO 347 OF 2017

In the matter of the Companies Act, 2013;

In the matter of the Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Sections 230 to 232 read with Section 52 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 as amended, including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof and corresponding provisions of the Companies Act, 1956 to the extent as may be applicable;

AND

In the matter of Scheme of Arrangement between Mahindra Two Wheelers Limited having CIN U35911MH2008PLC185462 ("Demerged Company") and Mahindra & Mahindra Limited having CIN L65990MH1945PLC004558 ("Resulting Company") and their respective Shareholders and Creditors.

Mahindra & Mahindra Limited (CIN: L65990MH1945PLC004558) A Listed Company incorporated under the provisions of Indian Companies Act, VII of 1913 having its

Registered Office at Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbai - 400 001.

}....Petitioner Company

#### NOTICE OF HEARING OF PETITION

A petition under sections 230 to 232 read with section 52 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Petition") for an order sanctioning the Scheme of Arrangement between Mahindra Two Wheelers Limited ("Demerged Company") and Mahindra & Mahindra Limited ("Resulting Company") and their respective Shareholders and Creditors, was presented by Mahindra & Mahindra Limited, the Petitioner Company on the 13th day of July, 2017 and the said Petition is fixed for hearing before the National Company Law Tribunal, Mumbal Bench ("NCLT"), on the 10th day of August, 2017.

Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the Petitioner's Advocates at their address mentioned hereunder, notice of his/her intention, signed by him/her or his/her Advocate, with his/her name and address, so as to reach the Petitioner's Advocates not later than two days before the date fixed for the hearing of the Petition. Where he/she seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of his/her affidavit shall be furnished with such notice.

A copy of the Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on the payment of prescribed charges

Dated this 28th day of July, 2017

M/S HEMANT SETHI & CO. Advocates for the Petitioner Behind Amar Cinema, Chembur, Mumbai - 400 071,

# Mahindra

Rise.

महिन्द्रा ॲण्ड महिन्द्रा लिमिटेड नॉदणीकृत कार्यांत्यः गेटवे बिल्डिंग, अपोलो बंदर, मुंबई-४०० ००१, कंपनी ओळख क्रमांकः पंश्व६५९९०एम्एव१९४५मीए०सी००४५५८ वेबसाइटः www.mahindra.com ● ईमेलः investors@mahindra.com ● टेलि.: +९१ २२ २२८९५५०० ● फॅक्सः +९१ २२ २२८७५४८५

नॅशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनलसमोर, मुंबई खंडपीठ २०१७ ची कंपनी योजना याचिका क्र. ६८३. यामध्ये २०१७ ची कंपनी योजना अर्ज क्र. ३४७.

कंपनी कायदा २०१३ च्या अंतर्गत आणि

आणि कंपनी कायदा २०१३ च्या कठम २३० ते २३२, कठम ५२ आणि या कायदाव्याच्या अन्य तरतुरी ज्यामध्ये सुधारणा केल्या आहेत . ज्यामध्ये असल्यास वैधानिक सुधारणांवा समावेश आहे किंवा पुन्हा पास झालेल्या ठरावांचा/नियमांचा समावेश आहे आणि कंपनी कायदा १९५६ च्या काही संबंधित तरतुदी जशा लागू असतील तथा, त्यांच्यासोबत वाचले असता, त्यांच्या बाबतीत:

असता, त्याच्या बाबतात:
आणि
सहिन्द्रा टू व्हीटर्स लिमिटेड ज्यांचा कंपनी ओळख क्रमांक
युव५९११पम्एव्२००८पीएल्सी१८५४६२ हा आहे (''विभक्त झाठेठी
कंपनी'') आणि महिन्द्रा ऑण्ड महिन्द्रा लिमिटेड ज्यांचा कंपनी ओळख
क्रमांक एल्६५९९०पम्पच्१९४५पीएल्सी००४५५८ हा आहे
(''परिणामस्वरूप कंपनी) आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि
क्रेडिटर्स गांच्यामधील व्यवस्थेच्या योजनेच्या बाबतीत.

महिन्द्रा अँण्ड महिन्द्रा कियिटेड (कंपनी ओळख क्रमांकः एक्६५९९०एम्एच्१९४५पीएक्सी००४५५८) कंपनी कायदा, शा व्या १९१३ च्या तरतुर्दीच्या अंतर्गत स्थापना झालेली, सुचीबस्द असणारी कंपनी जिथे नोंदणीकृत कार्यालय गेटवे बिल्डिंग, अपोलो बंदर, मुंबई ४०० ००१ इसे आहे

)...याचिकाकर्ती कंपनी

#### याचिकेवरील सुनावणीची सूचना

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम २३० ते कलम २३२ अन्वये, कलम ५२ आणि अन्य लागू असणाऱ्या तरतुर्दीसोबत वाचले असता, मिहन्दा टू व्हीलर्स लिमिटेड (विभक्त झालेली कंपनी) आणि महिन्द्रा ऑण्ड महिन्द्रा लिमिटेड ("पिणामस्वरूप कंपनी") आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि क्रेडिटर्स यांच्यामधील व्यवस्थेच्या योजनेच्या बाबतीत आदेश मंजूर व्हावा यासाठी महिन्द्रा लेण्ड महिन्द्रा लिमिटेड ("पाचिकाकर्ती कंपनी") यांनी दि. १३ जुलै २०१७ रोजी एक याचिका ("याचिका") दाखल केली होती आणि सदरह याचिकश्चर मंग्रनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल, मुंबई खंडपीठ ("एनसीएकटी") यांच्यासमोर दि. १० ऑगस्ट २०१७ रोजी सुनावणी होणे निश्चित करण्यात आले आहे.

कोणतीही व्यक्ती जिला सदरह् याचिकेस पाठिंबा द्यायचा आहे किंवा विरोध करायचा आहे त्यांनी याचिकाकत्यांच्या विकलंकडे खाली नमूद केलेल्या त्यांच्या पत्यावर त्याचा/तिचा हेत् स्पष्ट करणारी सूचना, त्याने/तिने स्वतःची किंवा त्याच्या/तिच्या विकलंची सही करून, त्याचे/तिचे नाव व पत्ता नमूद करून सुनावणीसाठी जी तारीख निश्चित झाली आहे त्या तारखेच्या किमान दोन दिवस आधी मिळेल अधी पाठवावी. त्याला/तिला या याचिकेस विरोध करायचा असल्यास आपल्या या सूचनेसोबत त्या विरोधाची पाश्चमूपी नमूद करावी किंवा त्याने/तिने केलेल्या ऑफेडेविटची प्रत जरूर पाठवावी.

याचिकेची प्रत इये खाली ज्यांनी सही केली आहे ते. ज्यांना ती हवी आहे अशा कोणत्याही व्यक्तीस त्यासाठीचे विहित शुक्क दिल्यावर देऊ करतील.

तारीखः २८ जुलै २०१७

(सडी) मेसर्स हेमंत सेठी ॲंण्ड कंपनी पाचिकाकत्योंचे वकील १६०२, नवपरमाणू, अमर सिनेमाच्या मागे, चंबूर, मुंबई ४०० ०७१.